
 

 

 
 

List izlazi po potrebi    26. kolovoza 2015. godine     Godina XVII – Broj 13/15 

 

 

 
 

 
 

 
SADRŽAJ  

 
 
 

GRADONAČELNIK 

 

1. ZAKLJUČAK kojim se odreñuju prostori koji se daju na privemeno korištenje…………1 
 

 

 

  
 



 
BROJ: 13/15    SLUŽBENI GLASNIK GRADA SUPETRA  26. kolovoza 2015. 

  

 

 1

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine« br. 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12. i 19/13.), članka 
32. Statuta Grada Supetra (»Službeni glasnik Grada Supetra«, br. 09/09. i 04/13.), članka 2. 
stavka 2. i članka 14. stavak 1. Odluke o davanju gradskih prostora na privremeno korištenje 
(»Službeni glasnik Grada Supetra«, br. 24/13.) gradonačelnica Grada Supetra donosi  
 
 
     Z A K LJ U Č A K 
  kojim se odreñuju prostori koji se daju na privremeno korištenje 
 

Članak 1. 
 

Temeljem članka 2. stavka 2. Odluke o davanju gradskih prostora na privremeno korištenje 
(»Službeni glasnik Grada Supetra«, br. 24/13.) odreñuju se slijedeći prostori koji će biti 
predmet davanja na privremeno korištenje, te njihova cijena: 
 
• SUPETAR 

RED. 
BROJ 

POSLOVNI 
PROSTOR 

ADRESA KAT. 
ČESTICA 

POVRŠINA JEDINIČNA 
CIJENA 

OPIS NAPOMENA

1. ŠKALJAC - I. Ive 
Vojnovića 
4 

čest. zgr. 
38/2 k.o. 
Supetar 

22,10 m2 1 EUR/m2 prostorija na 
1. katu/ 
zapad 

zajednički 
wc na 1. 
katu 

2. ŠKALJAC - II. Ive 
Vojnovića 
4 

čest. zgr. 
38/2 k.o. 
Supetar 

33,55 m2 1 EUR/m2 prostorija na 
1. katu/jug + 
prostorija u 
prizemlju + 
sprema u 
dvorištu 

zajednički 
wc na 1. 
katu 

3. ŠKALJAC - III. Ive 
Vojnovića 
4 

čest. zgr. 
38/2 k.o. 
Supetar 

9,55 m2 1 EUR/m2 prostorija na 
2. katu/jug 

zajednički 
wc na 1. 
katu 

4. PETRA JAKŠIĆA 
6 - I. 

Petra 
Jakšića 6 

čest. zgr. 
266/5 
k.o. 
Supetar 

17,90 m2 1 EUR/m2 prostorija na 
2. katu/sjever 

 

5. PETRA JAKŠIĆA 
6 - II. 

Petra 
Jakšića 6 

čest. zgr. 
266/5 
k.o. 
Supetar 

13,80 m2 1 EUR/m2 prostorija na 
2. katu/istok 

 

6.  PETRA JAKŠIĆA 
6 - II. 

Petra 
Jakšića 6 

čest. zgr. 
266/5 
k.o. 
Supetar 

21,40 m2 1 EUR/m2 prostorija na 
2. katu/jug 

 

7. EX DOM 
PARTIZANA – I. 

Petra 
Jakšića 13 

čest. 
zem. 
392/1/2, 
393/1 
k.o. 

51,90 m2 1 EUR/m2 prostor u 
južnom 
dijelu 

zajednički 
wc na 
sjevernom 
dijelu 



 
BROJ: 13/15    SLUŽBENI GLASNIK GRADA SUPETRA  26. kolovoza 2015. 

  

 

 2

Supetar 
8. EX DOM 

PARTIZANA – II. 
Petra 
Jakšića 13 

čest. 
zem. 
392/1/2, 
393/1 
k.o. 
Supetar 

56,23 m2 1xtjedno -
100 
kn/mjesečno; 
2xtjedno – 
150 
kn/mjesečno; 
3xtjedno – 
200 
kn/mjesečno; 
4xtjedno – 
250 
kn/mjesečno; 
5xtjedno – 
300 
kn/mjesečno; 
6xtjedno – 
350 
kn/mjesečno 

dvorana u 
središnjem 
dijelu 

-zajednički 
wc na 
sjevernom 
dijelu 
-jedan 
dnevni 
termin = tri 
sata; 
 
 
 

9. EX DOM 
PARTIZANA – 
III. 

Petra 
Jakšića 13 

čest. 
zem. 
392/1/2, 
393/1 
k.o. 
Supetar 

26,00 m2 1 EUR/m2 dvije 
prostorije i 
hodnik u 
sjevernom 
dijelu 

zajednički 
wc na 
sjevernom 
dijelu 

10. GALERIJA Porat 4 čest. zgr. 
383 

 1 EUR/m2   

11. EX 
VETERINARSKA 
STANICA – I. 

Porat 1 čest. zgr. 
382/1/2 
k.o. 
Supetar 

31,40 m2 1 EUR/m2 prostorija u 
prizemlju 
/jug, sa wc-
om 

 

12. EX 
VETERINARSKA 
STANICA – II. 

Porat 1 čest. zgr. 
382/1/2 
k.o. 
Supetar 

21,50 m2 1 EUR/m2 prostorija na 
1. katu/sjever 

zajednički 
wc na terasi

14. EX 
VETERINARSKA 
STANICA – III. 

Porat 1 čest. zgr. 
382/1/2 
k.o. 
Supetar 

20,15 m2 1 EUR  dvije 
prostorije na 
1. 
katu/središnji 
i južni dio 

zajednički 
wc na terasi

15. MLIN Mladena 
vodanovića 

čest. zgr. 
584 k.o. 
Supetar 

90,73 m2 1xtjedno -
100 
kn/mjesečno; 
2xtjedno – 
150 
kn/mjesečno; 
3xtjedno – 

dvorana u 
prizemlju/jug 
+ hodnik, 
svlačionica + 
wc 

 



 
BROJ: 13/15    SLUŽBENI GLASNIK GRADA SUPETRA  26. kolovoza 2015. 

  

 

 3

200 
kn/mjesečno; 
4xtjedno – 
250 
kn/mjesečno; 
5xtjedno – 
300 
kn/mjesečno; 
6xtjedno – 
350 
kn/mjesečno 

 
 
 
 
 
 
 
 
• MIRCA 

RED. 
BROJ 

POSLOVNI 
PROSTOR 

ADRESA KAT. 
ČESTICA 

POVRŠINA JEDINIČNA 
CIJENA 

OPIS NAPOMENA 

1. EX 
OSNOVNA 
ŠKOLA – 
I. 

   0,75 
EUR/m2 

prizemlje 
sjeverni 
dio 

 

 
• ŠKRIP 

RED. 
BROJ 

POSLOVNI 
PROSTOR 

ADRESA KAT. 
ČESTICA 

POVRŠINA JEDINIČNA 
CIJENA 

OPIS NAPOMENA 

1. DOM  čest. 
zem. 
480/1 
k.o. 
Škrip 

57,86 m2 0,75 
EUR/m2 

prostor u 
prizemlju 
koji se 
sastoji od 
četiri 
prostorije 
i wc-a 

 

 
• SPLITSKA 

RED. 
BROJ 

POSLOVNI 
PROSTOR 

ADRESA KAT. 
ČESTICA 

POVRŠINA JEDINIČNA 
CIJENA 

OPIS NAPOMENA 

1. DJEČJI 
VRTIĆ 

  96,11 m2 0,75 m2 prostor 
na 1. 
katu koji 
se sastoji 
od 
ulaznog 

 



 
BROJ: 13/15    SLUŽBENI GLASNIK GRADA SUPETRA  26. kolovoza 2015. 

  

 

 4

hodnika, 
čajne 
kuhinje, 
ureda, 
dva wc-a 
i glavne 
prostorije 
za 
vježbanje 

 
Članak 2. 

Ovak Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku Grada Supetra«. 
 
KLASA: 372-01/15-01/03 
URBROJ: 2104/01-02/1-15-1 
Supetar, 26.kolovoza 2015. godine 
                   GRADONAČELNICA 
        Ivana Marković, mag. oec. v.r. 

 
 
 
 
             

 
 

IZDAVAČ:  GRAD SUPETAR – SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GLAVNI I ODGOVORNI UREDNIK: Pročelnik Ivica Blažević dipl.iur. 

 
 

 


